24 马金良 94,058 94,058

25 王荣 94,058 94,058

26 陈绍峰 56,435 56,435

合计 136,046,259 120,450,004 15,596,255

注：上表股东中单既锦为公司董事，徐伟为公司副总经理、董事会秘书；上表股东中不

存在公司前任董事、监事、高级管理人员离职未满半年的情况；股东朱双胜所持公司股份中

的 1,590,000 股处于质押冻结状态，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

上表部分机构股东所持限售股份总数与本次解除限售数量的差异原因如下：

1、有关承诺情况

公司实际控制人韩志刚先生及韩润泽先生亲属薛安斌、韩曰孟、张春芳、姬

长征、张本胜、韩翠芝、苗超、苗佑其、刘德胜存在通过机构股东间接持有公司

股份的情况，前述人员就其间接持有的股份出具的限售承诺如下：

（1）自公司股票上市之日起 36 个月内，本人不转让或者委托他人管理本人

直接和间接持有的公司首次公开发行股票前已发行股份，也不由公司回购该部分

6

股份；

（2）若本人在锁定期届满后拟减持所持公司股票的，本人将严格遵守中国

证监会、证券交易所关于股东减持的相关规定，依法履行必要的信息技露义务，

并不得违反本人在公开募集及上市文件中所作出的相关承诺；

（3）如违反上述承诺，本人将在中国证监会指定信息披露平台上公开说明

未履行的具体原因，并向其他股东和社会公众投资者道歉；如因未履行上述承诺

给公司或其他投资者造成损失的，本人将依法承担赔偿责任。

2、公司实际控制人亲属间接持股情况

序号 姓名 所在持股主体 间接持股数量（股）

1 薛安斌 新余隆振投资合伙企业(有限合伙) 5,855,362

2 韩曰孟 新余隆振投资合伙企业(有限合伙) 4,422,028

3 张春芳 新余隆振投资合伙企业(有限合伙) 1,175,730

4 姬长征
宁波梅山保税港区卓惠欣群股权投资合伙企业

（有限合伙）
1,034,636

5 张本胜
宁波梅山保税港区卓惠欣群股权投资合伙企业

（有限合伙）
658,405

6 韩翠芝 新余隆宁投资合伙企业(有限合伙) 1,306,359

7 苗超 新余隆静投资合伙企业(有限合伙) 97,979

8 苗佑其 新余隆信投资合伙企业(有限合伙) 327,258

9 刘德胜 新余隆信投资合伙企业(有限合伙) 718,498

合计 15,596,255

注：上表间接持股数量均按照向上取整计算。

基于上述情况，公司本次不对上述人员办理股份解除限售。

七、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
增加（股） 减少（股） 数量（股）

占总股本

比例

一、限售条件流通股 363,972,212 84.64%  119,133,611 244,838,601 56.94%

其中：高管锁定股   1,316,393  1,316,393 0.31%

首发后限售股

首发前限售股 360,000,018 83.72%  116,477,810 243,522,208 56.63%

首发后可出借限售股 3,972,194 0.92%  3,972,194

二、无限售条件流通
股

66,027,806 15.36% 119,133,611  185,161,417 43.06%

三、总股本 430,000,018 100.00%   430,000,018 100.00%

八、保荐机构核查意见

7

东吴证券经核查认为：本次申请解除限售股份的数量、上市流通时间符合《公

司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范

运作》和《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等范性文件的规定，不违反相

关股东出具的承诺，相关信息披露真实、准确、完整，保荐机构对公司本次首次

公开发行部分限售股解除限售并上市流通事项无异议。

（以下无正文）

8

（本页无正文，为《东吴证券股份有限公司关于山东隆华新材料股份有限公司首

次公开发行部分限售股解除限售上市流通的核查意见》的签署页）

保荐代表人：

尹鹏   祁俊伟

东吴证券股份有限公司

2022 年 11 月 9 日

	一、公司首次公开发行股份概况
	二、公司股本演变情况
	三、公司股份已解除限售情况
	四、本次解除限售上市流通的股份类型
	五、本次申请解除限售股东履行承诺情况
	六、本次解除限售股份的上市流通安排
	七、本次解除限售前后股本结构变动情况
	八、保荐机构核查意见